



Znak sprawy: EZ/162/2026/RŁ

Kielce, 21.07.2026 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793 ze zm.) na „**Sukcesywne dostawy wody źródlanej oraz kubków wraz z dzierżawą dystrybutorów oraz stojaków na butle z wodą na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach**”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

§ 7 ust. 4 projektu umowy – wnioskuję o dodanie zapisu: "Kontrola łącznej wartości odebranych towarów lub zakupionych usług na podstawie niniejszej umowy obciąża Zamawiającego. W przypadku, gdy wartość ta przekroczy maksymalną wartość przedmiotu umowy określoną powyżej, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty nadwyżki wg cen i na zasadach zgodnych z warunkami niniejszej umowy."

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 2

§ 8 ust. 1 projektu umowy – wnioskuję o zmianę zapisu z uwagi na fakt, iż dowody dostaw są wysyłane bezpośrednio na e-mail osoby wskazanej w umowie do kontaktu po każdej dostawie. Nie mamy technicznej możliwości wysyłać fakturę razem z dowodami dostaw. Ograniczeniem tutaj jest również KSeF. Tylko faktura jest wysyłana do KSeF.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie postanowienia Umowy. Jednocześnie informuje, iż dopuszcza przesyłanie potwierdzeń realizacji dostawy drogą elektroniczną. Wykonawca może przysyłać dowody dostawy na adres poczty elektronicznej: ksef@wszkielce.pl. Przesłanie potwierdzenia dostawy na wskazany adres e-mail będzie traktowane jako skuteczne doręczenie dokumentu Zamawiającemu.

Pytanie nr 3

§ 8 ust. 2 projektu umowy – wnioskuję o zmianę zapisu na: „Zapłata należności dokonywana będzie przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane w fakturze VAT w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty wystawienia prawidłowej faktury VAT do siedziby Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 4

§ 8 ust. 3 projektu umowy – wnioskuję o zmianę zapisu na: „Za datę wystawienia uważa się datę ustaloną według daty wpływu do Zamawiającego zgodnie z następującą kolejnością...”

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 5

§ 8 ust. 3 ppkt. b projektu umowy – proszę o usunięcie zapisu, gdyż nie korzystamy z platformy

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 6

§ 8 ust. 3 ppkt. c projektu umowy – proszę o usunięcie zapisu gdyż o mailowej formie wysyłki w trakcie awarii systemu KSeF mówi punkt 4

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany.



Pytanie nr 7

§ 8 ust. 4 projektu umowy – proszę o dodanie zapisu: „...W tej sytuacji termin płatności będzie zgodny z terminem wskazanym na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 8

§ 9 ust. 2 pkt. b, c, d projektu umowy – wnioskuję o obniżenie wysokości kar do 20 zł.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 9

§ 9 ust. 3 projektu umowy – wnioskuję o zmianę zapisu na: „Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekraczać 10 % wartości umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje brzmienie § 9 ust. 3 Załącznika nr 3 do Zaprośzenia – Projektowane postanowienia umowy w następujący sposób:

3. Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekraczać 10 % wartości umowy.

Pytanie nr 10

§ 12 ust. 2 projektu umowy – wnioskuję o dodanie zapisu: „W takim przypadku wartość wynagrodzenia netto nie ulega zmianie, jedynie wartość wynagrodzenia brutto zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów. Zmiana wynagrodzenia odnosić się będzie do części przedmiotu umowy niezrealizowanej, po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających lub wprowadzających stawkę podatku od towarów i usług VAT oraz do części przedmiotu umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług VAT lub wprowadzenie nowego podatku.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje brzmienie § 12 ust. 2 poprzez dodanie pkt 4 w Załączniku nr 3 do Zaprośzenia – Projektowane postanowienia umowy w następujący sposób:

4) W przypadku zmian o których mowa jest w pkt 1 i 3 wysokość wynagrodzenia neto nie ulega zmianie.

W załączeniu Zmodyfikowany Załącznik nr 3 do Zaprośzenia – *Projektowane postanowienia umowy*

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwając termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. **Nowy termin składania ofert wyznacza się na dzień 27.07.2026 r. do godziny 10.00.**

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Renata Lastowska
Inspektor
Lastowska

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

2 up
Z-CA DYREKTORA
ds. Pielęgniarstwa

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

mgr Grzegorz Majka
2026-07-23

Z-CA DYREKTORA
ds. leczenia

Krzysztof Bidas
23.07.2026

22-07-2026

Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-71-269
e-mail: renata.lastowska@wszkielce.pl

mgr Edyta Kwaśniewska
KL-1220

22.07.2026